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AGJENCIA E SIGURIMIT TE CILESISE SE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR' 

Nr.Slt� prot. Tirane, me o'?-- .04. 2022 

NJOFTIMPERBASIKEPUNl'CRE 

Ne kuader te programit "Rritja e kompetencave dixhitale ne mesimdhenie dhe nxenie, 
permiresimi i aftesive jetesore, orientimit ne karriere, praktikave arsimore gjitheperfshirese dhe 
mireqenies se nxenesve permes mjeteve dhe praktikave te permiresuara psikosociale ne shkolla 
ne arsimin parauniversitar" te mbeshtetur nga UNICEF, Agjencia e Sigurimit te Cilesise se 
Arsimit Parauniversitar (ASCAP), kerkon bashkepunetore te jashtem. 

Bashkepunetoret duhet te plotesojne keto kerkesa: 

l. Te kene mbaruar arsimin e larte.
2. Te kene pervoje paraprake ne hartimin e dokumenteve kt1rrikulare, pergatitjen e

materialeve mbeshtetese per mesuesit, zhvillimin e trajnimeve, monitorimin e
veprimtarive ne arsimin parashkollor dhe ne arsimin baze.

3. Te kete marre pjese ne projekte dhe veprimtari qe lidhen me 'zhvillimin profesional te
mesuesve ne arsimin parauniversitar.

4. Te kete aftesi bashkepunuese dhe te punes ne grup.
5. Preferohen perfshirje afatgjata ne fushat e mesiperme te veprimtarive.
6. Preferohet zoterimi i gjuhes angleze.

Kandidatet dorezojne CV-ne dhe keto dokumente (fotokopje e diplom�s se shkolles se larte, 
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fotokopje e dokumentit te identitetit dhe numer Uoga_rie bankare) prane sekretarise se Agjencise 
' . 

se Sigurimit te Cilesise se Arsimit Parauniversitar (MC.AP), brenda dates 14.04.2022, ora 14.00. 

F aleminderit ! 

Adresa: Rruga "Nairn Frasheri", nr.37, Tirane Email : sekretaria@ascap.edu.al 
web site: www.ascap.edu.al 


